



BRF HUSAREN INFORMERAR

Med referens till tidigare utskick i Oktober 2014 gällande ny framtida sophantering vill Vi ge följande ny information.



Under vecka 48 har Stenungsunds Kommuns Renhållningsentreprenör, RENOVA placerat ut ett antal nya plastkärl/containers i befintliga soprum på område 1 och 3 samt den nya sopstationsenheten för område 2. De har även i dessa 3 ovan nämnda platser placerat "startkit" för matavfall/komposterbart avfall. "Startkitet" består utav ett antal papperspåsar samt 1 st plasthållare för dessa. Ni ombedes omgående ta 1 st sådant "startkit" för varje Bostadsrätt. Antalet kärl är en uppskattning utav det behov som anses vara i de 3 olika områdena. Skulle det framöver visa sig att volymen är för liten eller stor, så kommer Vi anpassa oss efter detta och eventuellt minska, öka volymen. Vilket innebär mindre eller färre antal plastkärl/containers. I dagsläget är antalet plastkärl/containers fördelat enligt nedan.

Område 1

Befintligt

*1 st 660 liters kärl

Framtida

*1 st 660 liters kärl

*1 st 140 liters kärl

Sopstation 2

Befintligt

*9 st Bostadsrätter/sopkärl

Framtida

*1 st 660 liters kärl

*1 st 370 liters kärl

*2 st 140 liters kärl

Soprum 3

Befintligt

*2 st 660 liters kärl

Framtida

*2 st 660 liters kärl

*2 st 140 liters kärl

Anm :

Samtliga ovan nämnda 140 liters kärl, 5 st är dessa som ska användas för matavfall/komposterbart.

Vi har gjort en överenskommelse med RENOVA att Vi börjar med den nya källsorteringen från Vecka 50. Denna vecka anses då som en "mjukare" övergångsvecka med tanke på Vår normala veckohämtning som sker vanligtvis Onsdagar. Således så kommer den nya källsorteringen vara i drift/funktion från den normala veckohämtningen vecka 51. Börjar alla källsortera vecka 50 så kommer denna övergång ske förhoppningsvis automatiskt och utan några anmärkningar från RENOVA.

För Er som är boende på område 2 kan redan efter veckotömningen vecka 49 börja att använda den nya sopstationsenheten på område 2. Detta med tanke på övergången från individuella sopkärl (9 st) till källsortering på den nya sopstationsenheten område 2.

RENOVA kommer vid behov fylla på lager utav nya påsar för matavfall/komposterbart. Dessa lager kommer att finnas i område 1 och 3 soprum. Ni som bor på Ryttnäsvägen 2-16 hämtar dessa på område 1 soprum. Ni som bor på Husarvägen 33 - 43 hämtar dessa på område 3 soprum. För Er övriga på område 1 och 3 så hämtar Ni således dessa på respektive områdes soprum.

Sophämtning utav alla plastkär/containers kommer att ske som tidigare, dvs 1 gång per vecka.

I detta utskick så har Vi även bifogat 2 st infohandlingar från Stenungsunds Kommun. Läs noga igen dessa som anger "riktlinjer" för den nya sophanteringen/källsorteringen. Viss del utav den information är inte anpassningsbar för oss som Bostadsrättsförening.

Har Ni frågor kring den nya hanteringen så kan Ni ringa Stenungsunds Kommun Avdelningen för Renhållning/Avfall på 0303 - 735000.

Den nya sopstationsenheten på område 2 har 3 st dörrar. Dessa dörrar är försedda med vanligt ASAA lås. Samma "originalnyckel" som går till samtliga Bostadsrätter inom BRF Husaren går till dessa dörrar. OBS efter att dörren stängs så måste man vrida/låsa med nyckeln igen för att dörren ska låsas.

Vi avvaktar fortfarande klara besked från RENOVA gällande deras framtida arbetspass om en övergång från 2 -Skift till dagtid. Detta med tanke på de 2 st Parkeringsplatser som kommer att skyltas med Parkeringsförbud på område 3. Läs mer om detta på utskicket Oktober. Sannolikt är att RENOVA kommer att jobba enbart dagtid vilket är en fördel för oss. Det skulle då innebära ett Parkeringsförbud på cirka 2 timmar vid en dag per vecka. Mer information om detta när Vi har fått ett klart besked från RENOVA gällande arbetstiderna.



Vi hoppas att alla respekterar och "lever" upp till den nya sophanteringen. Skulle det komma in ett flertal anmärkningar från RENOVA eller Stenungsunds Kommun så innebär det att all Vår Förenings sophantering klassas upp och detta medför en betydande merkostnad. Detta skulle då sannolikt visa sig framöver som en anledning till avgiftshöjning på månadsavgiften för alla Föreningens Medlemmar. Ser Ni någon som sorterar felaktigt så är det tacksamt om Ni upplyser den aktuella personen om detta. Vid behov så kan Ni även informera Styrelsen så att Vi kan delge denna information till aktuell person så att Vi slipper ökade kostnader enligt ovan som skulle drabba oss alla inom BRF Husaren.

**HÄLSNINGAR
STYRELSEN**